迪尚林海璞悦湾项目

沙盘模型招标文件

迪尚(山东）康养发展有限公司

 2022年5月
迪尚(山东）康养发展有限公司就迪尚林海璞悦湾项目沙盘模型采用公开招标方式确定合作单位，欢迎积极参加投标。
一、项目名称工程地点

项目名称:迪尚林海璞悦湾项目

项目地点:威海高区火炬路北、锦州路东
二、工程基本情况

工程基本情况：项目总建筑面积78458.94㎡，其中地下车库面积17047.02 ㎡；由1栋11层、1栋17层、2栋18层、1栋26层、1栋27层住宅、1栋2层商业配套用房和1栋3层商业配套用房及地下停车场组成。
三、招标范围

项目沙盘模型1个：尺寸6米*4米；

户型沙盘3个：尺寸：80厘米*80厘米；

包括沙盘方案设计部分、制作及现场安装等工作，具体详见附件《迪尚林海璞悦湾沙盘模型制作要求》。

四、要求投标人条件：
1、投标单位近二年来主要业绩，要求提供合同；

2、投标单位必须具有合法独立法人营业执照，具备承包本工程项目相匹配的资金实力，管理技术水平和良好的售后服务保修能力；

3、将严格按照招标文件所承诺的报价、质量、工期等内容组织实施，禁止转包、分包；
4、具有良好的商业信誉和履行合同的能力；

5、在以往的市场活动中没有违法、违规、违纪、违约行为；

6、本次招标不接受联合体投标。

五、技术要求及材料要求

1、产品要求：严格按照《迪尚林海璞悦湾沙盘模型制作要求》，模型制作使用的材料、配件以及施工、验收标准执行设计图纸和国家现行有关标准、规范或技术规程的要求，保证达到设计要求和满足使用功能，质量达到合格标准；中标单位承担质量达不到约定标准的违约责任和因此给招标单位造成的经济损失，并承担整改的一切费用。
2、总工期不超过30天，开工日期以甲方通知为准。质量保修期：不低于2年。
3、投标人承诺在施工过程中严格执行《建设工程安全生产管理条例》，必须遵守政府有关施工要求、施工时间、安全文明施工、扬尘治理及环境管理等的规定，因违反政府有关规定的所有责任，均由投标人承担。
4、投标人应承诺为满足工期、质量要求，会随时按招标人要求追加现场需要使用的设备、机具、安全设施及人员投入，以达到招标人的要求为止。
5、如在投标人的承包范围内，由于投标人安全意识不到位、安全措施不及时等安全隐患，造成人员伤亡事故，该事故不论是中标人自有工人，还是招标人的其他分包商，均认为是中标人的责任，该责任均由中标人承担，招标人并将有权向中标人索赔所有经济上及工期上的损失。
6、投标时须提供主材的样品：沙盘底座材质、楼体材质、绿化树木、灯光品牌系统等样品。投标时提供楼体的颜色样块样品方便我方直观对比。

六、投标报价
1、投标人自行到现场勘察以充分了解其施工环境、工地位置、情况、道路、装卸限制及任何其他足以影响报价及工期的情况，招标人对于现有的施工环境及条件将不增加任何投入，请投标人自行考虑预测风险系数并计入投标报价内，中标后任何因忽视或误解现场情况而导致的索赔或工期延长申请将不获批准。
2、为保证本项目的整体效果，在开标前投标单位请认真核对甲方提供的项目规划图纸，对图纸不明确、不完善的或者设计深度不够之处以书面形式提出，招标方会同设计单位共同进行答疑回复，确认及明确相关的问题，定标后不调整、不变更，请投标单位知悉。

3、工程量计算错误或漏项的风险由投标人承担，招标人视为已包含在报价内，中标后一律不再增加调整。
4、投标有效期60日。

七、付款方式
各投标单位自行提报最优惠付款方式
八、工程质量及质量保证期
1、工程质量要求：
（1）施工质量符合国家《民用建筑工程室内环境污染控制规范》(GB50325-2010)等相应的规范、标准，达到《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013规定的合格质量标准。

（2）所用材料的品种、规格和质量应符合设计要求和国家现行标准的规定。严禁使用国家明令淘汰的材料。

（3）所用材料的燃烧性能符合现行国家标准《建筑内部装修设计防火规范》（GB 50222）、《建筑设计防火规范》（GBJ 16）的规定。

（4）所用材料应符合国家有关建筑装饰装修材料有害物质限量标准的规定。

（5）所使用的材料应按设计要求进行防火、防腐和防虫处理。

2、工程质量保修及保修责任

（1）本工程保修期自工程竣工验收合格之日起不少于2年；

（2）中标人承诺接到招标人通知后48小时内派专门技术人员赶到指定地点，提供维修服务；

（3）在保修期内按招标人的使用要求，维修因施工及材料质量问题导致的工程质量问题和缺陷，并赔偿由此造成的全部损失；工程质量问题和缺陷经中标人维修两次以上（含两次）后仍不能满足招标人的使用要求的，招标人有权安排第三方进行维修处理，维修的费用从质量保修金内扣除，若质量保证金不足以涵盖维修费用，中标人自收到招标人提交维修费用清单5个工作日内付清同时中标人承担承担违约责任；

（4）投标人书面承诺沙盘合理使用年限及保修期内保修的具体措施和方法（投标时必须提供）；

（5）在工程合理使用期限内，因中标人原因致使造成财产损失的，中标人应承担损害赔偿责任。

九、相关要求：

参加投标的企业必须具有独立的法人资格。所提交的投标文件中应包括以下资格证明文件资料：

（1）企业法人营业执照副本复印件，原件备查。
（2）企业税务登记证副本复印件，原件备查。
（3）施工企业资质复印件，原件备查。
（4）法定代表人资格证书（身份证复印件），原件备查。
（5）法人授权委托书（身份证复印件），原件备查。
（6）安全生产许可证复印件，原件备查。
（7）拟用于本工程的项目经理及技术人员的相关证件。

（8）投标方近两年业绩简介（合同复印件），带合同原件备查。

注：（1）投标单位必须提供证明其有资格进行投标和有能力履行合同的文件，作为投标文件的一部分。投标单位的资格证明文件必须真实、有效、完整，且以中文为准，否则将视为报价无效。
（2）资格证明文件中的字体、印章要清晰，否则投标文件将会被拒绝。十、投标注意事项：

1、投标者需缴纳壹万元整投标保证金，中标者保留至工程竣工验收合格后无息退还。落标者于决标后无息退还。

2、报价保证金应当在报价截止时间24小时前到达招标单位指定帐户，不接收现金形式交纳的报价保证金。

开户名称：迪尚（山东）康养发展有限公司

开户银行：工行威海分行营业部

银行帐号：1614028209100210103

请于2022年5月12日16点前将标书密封后送至迪尚集团23层办公室，开标时间另行通知。投标人应准备投标文件一份正本、贰份副本及电子版标书（U盘），每一份投标文件上要明确注明“正本”或“副本”字样，一旦正本和副本有差异，以正本为准。
十一、其他：
附件：图纸、投标报价样表
招标联系人：柏翰林            电话：0631-5268777

技术联系人：王硕              电话：18563118363
设计联系人：崔玉龙            电话：15606300063

十二、监督机制

1、为规范我公司招标制度，达到公平、公正、公开的原则，我公司留有投诉邮箱和投诉电话。各投标报价公司可相互监督，发现任何违规行为，都可向下列地址和电话投诉：集团董事长邮箱为：ccstar@dishang.com。集团办公室电话：06315210592，联系人龙佳云。

2、各投标公司必须保证，在参与投标过程中，不能给予我公司任何人不当利益及交际应酬。一经查实视为废标，如合同已签订，合同无效。

3、投标单位应当遵守我公司相关制度，对我公司同仁向贵公司提出不合理要求的应立即向我公司反映。

 一、法定代表人资格证明书
单位名称：

地    址：

姓    名：           性 别：     年 龄：     职 务：       ，系        （投标人名称）的法定代表人。在本项目的投标中，签署本项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明！

投标人：                        （盖章）

日  期：      年   月   日
二、授权委托书
本授权委托书声明：我          （姓名）系                    （投标人名称）的法定代表人，现授权委托               （单位名称）的                          （姓名）为我公司就本项目投标委托代理人，代理人全权代表我所签署的与本项目相关的内容我均承认。
代理人无转委托权，特此委托！
代理人：                性别：            年龄：

身份证号码：                         职务：
投标人：                          （盖章）
法定代表人：               （签字或盖章）
授权委托日期：     年     月
三、投 标 书

迪尚康养（山东）发展有限公司：

根据已收到                  项目的招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》、《山东省实施〈中华人民共和国招标投标法〉办法》等有关规定，我单位经考察现场和研究上述招标文件的投标须知、合同条件、技术规范和其他有关文件后，我方愿按上述有关文件的条件要求，并参加投标，为此：

1、我方承诺响应招标文件的所有要求。

2、投标报价：

现金付款总报价人民币（大写）：                 （￥            ）
抵顶付款总报价人民币（大写）：                 （￥            ）
抵顶比例           税率：
付款方式：
3、一旦我方中标，我方保证在合同签订约定的时间内供货，并承担任何质量缺陷保修责任。

4、我方保证质量标准达到                         。

5、我方承诺质保期：      年。

6、在招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

7、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将成为合同的一部分。

8、我方金额为人民币            元（大写）投标保证金已递交。

投标人：（盖章）

法定代表人（委托代理人）：（签章）

单位地址：

邮政编码：           电话：               传真：

开户银行名称：

银行帐号：

开户行地址： 日期：     年     月
四、近二年来所承建类似工程情况一览表

	建设单位名称
	项目名称及地点
	建 设

规 模
	开竣工日 期
	合 同

价 格
	质量达到标准
	合同履约情况

投标单位：（盖章）

法定代表人（或委托代理人）：（签章）
日期:

五、报价单

注：投标单位自行提报，需标注单价及总价。